
SERVIZI DEMOGRAFICI
 UFFICIO STATO CIVILE

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1033 del 21/12/2022

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA COSTI DI GESTIONE SOTTOCOMMISSIONE 
ELETTORALE CIRCONDARIALE - ANNO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione n. 649 del 06/092022 si impegnavano le somme necessarie a 
fronteggiare le spese della sottocommissione elettorale per l’anno 2022;

Considerato che nell’anno in corso si sono svolte sia le consultazioni referendarie nel mese di 
aprile che le elezioni Politiche nel mese di settembre;

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  provvedere  ad  integrare  la  spesa  per  il  funzionamento  della 
sottocommissione elettorale circondariale, di un importo pari a € 2.000,00;

Richiamato il  Decreto  Sindacale  n.  53  del  29.10.2019,  con  il  quale  è  stata  attribuita,  alla 
sottoscritta, la Responsabilità del settore Servizi Generali;

Vista  la  delibera  di  C.C.  n.  56  del  20.12.2021  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di 
previsione 2022/2024 e relativi allegati di legge e smi;

Vista la delibera di G.C. n. 180 del 29.12.2021 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) e Piano delle Performance 2022/2024;

Vista  la delibera di G.C. N. 160 del 28/11/2022 con la quale è stata approvata la variazione di 
Bilancio di previsione 2022/2024; 

Ritenuto necessario provvedere al’’integrazione dell’ impegno di spesa presunto di € 2.000,00 in 
attesa di rendicontazione;

Dato atto della regolarità contabile e della copertura finanziaria;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, art. 107, art. 183;

Determ. n. 1033 del 21/12/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Vista la Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modificazioni; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

Per le motivazioni riportate in premessa:

1) di integrare l’ impegno di spesa di € 2.000,00 sul cap. 101070330402 cod. di bilancio 
1030201007 del Bilancio di Previsione 2022/2024 – annualità 2022;

2)  di  dare atto che il  presente provvedimento è  conforme agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

3)  di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del Dlgs 267/2000;

4) di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 
relativi  stanziamenti  di  cassa e  con i  vincoli  di  finanza pubblica,  ai  sensi  dell’art.  183, 
comma 8, del TUEL;

5) di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 
sul sito web del Comune di Tradate;

6) di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2022.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARINA BELLEGOTTI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1033 del 21/12/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3436 / 2022

Esercizio 2022

S 101070330402 / 0 1096 / 2022 Variazione Impegno 2.000,00  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
COSTI DI GESTIONE
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE – ANNO 2022

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 1033 del 21/12/2022

  UFFICIO STATO CIVILE 

Proposta n° 3436/2022

Oggetto:  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA COSTI DI GESTIONE 
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE - ANNO 2022 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 21/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


